INDICAÇÃO Nº 1472/2015
Solicita o recapeamento da viela localizada na Rua Cláudio Manoel da Costa, Bairro Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento da viela localizada na Rua Cláudio Manoel da Costa, Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores, pois o asfalto da citada via se encontra em precário estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos a essas pessoas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2015.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

(ZÉ CAMARGO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2015 - 15:43:02 05905/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário